



**Městská  
část  
Praha 10**

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10  
ODBOR ŽIVNOSTENSKÝ



Váš dopis zn.: P10-182547/2022  
Naše značka: P10-190842/2022  
Vyřizuje/linka: Květoňová/206  
V Praze dne: 4. 5. 2022

**Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor živnostenský obdržel dne 28. 4. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

dovoluji si Vás tímto zdvořile požádat o poskytnutí níže uvedených informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to:

a) rozhodnutí živnostenského a občanskosprávního odboru Magistrátu hl. m. Prahy č.j. MHMP 210222/2021 ze dne 5. 1.2022, kterým podle ust. § 90 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v celém rozsahu potvrdil rozhodnutí živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 č.j. P10-270161/2021 ze dne 8. 7.2021 (anonymizované verze); a

b) rozhodnutí živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 č.j. P10-270161/2021 ze dne 8. 7.2021 (anonymizované verze).“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho příloh č. 1 a 2. V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám zasíláme dokument – rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy, Odbor živnostenský a občanskosprávní, č.j. 210222/2021 ze dne 31. 3. 2022 a v příloze č. 2 Vám zasíláme dokument – rozhodnutí Úřadu městské části Praha 10, Odbor živnostenský, č.j. P10-270161/2021 ze dne 8. 7. 2021.

Povinný subjekt současně uvádí, že vzhledem ke skutečnosti, kdy sám žadatel svoji žádost podmiňuje zasláním kopií vydaných rozhodnutí v anonymizované podobě, nebylo povinným subjektem v této věci vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu § 15 odst. 1 InfZ ve spojení § 8a odst. 1 InfZ, resp. čl. 6 odst. 1 GDPR.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím  
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

*„otisk razítka“*

Ing. Věra Nachtingerová  
vedoucí živnostenského odboru

*„elektronicky podepsáno“*

**Příloha:**

- 1) Rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy, Odbor živnostenský a občanskosprávní, č.j. 2102222/2021 ze dne 31. 3. 2022
- 2) Rozhodnutí Úřadu městské části Praha 10, Odbor živnostenský, čj. P10-270161/2021 ze dne 8. 7. 2021.